
Stránka 1 z 3 

 

Usnesení  3. Rady města Kamenický Šenov 

dne 2 listopadu 2022 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Přítomni:                   Bártl M. DiS, Tschakert T., Bc. Hovorka Z., Mgr.Bc. Kreuzová. (odchod v 9:45), Vičan A. 

Omluveni:                   
Zapisovatel:               Jana Jarošová 

Vedoucí pracovníci:  Ing. Svitáková Š. Dis, Ing. Antoniacíová M.,  
Ostatní:                      Ing. Jirešová R., Špačková Š. 

PROGRAM   (PR(PRO 5:0) 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1 Kontrola plnění úkolů z usnesení RM a ZM 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 Vedení odboru ORM a SÚ - příloha 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Pověření pro radu města k provedení a schválení posledního rozpočtového opatření v roce 2022 

3.2 Rozpočtové opatření č. 6/2022 

4. Majetkové záležitost 
4.1 Informace na vědomí- žádost o prodej části pozemku p. č. 2183/2 zahrada o výměře cca 2.970 m2  

v k. ú. Kamenický Šenov - příloha 
 

4.2 Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-4011506/VB/001-

příloha 
 

4.3 Odkup pozemku p. č. 2157 trvalý travní porost o výměře 332 m2 v k. ú. Kamenický Šenov od 
společnosti PRECIOSA – LUSTRY – veřejný zájem - příloha 

 

4.4 Směna části pozemku p. č. 2190/1 trvalý travní porost, části pozemku 2191/1 trvalý travní porost a 
části st. pozemku p. č. 918 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o celkové výměře cca 150 m2 

s doplatkovou cenou cca 618.600,- Kč bez DPH, tj. cca 748.506,- Kč s DPH za zbývající část 
pozemku p. č. 2187/7 trvalý travní porost (dle GP č. 1812-2/2021) vše v k. ú. Kam. Šenov– veřejný 
zájem - příloha 

 

4.5 Vyhlášení VZMR na akci: Oprava hasičského vozidla MAN, RZ, 4L5 2440  -  příloha 

4.6 Pořízení územního plánu - pověření určeného člena ZM 

4.7 Dodatek č.1. k SoD 07/2022/M, Kamenický Šenov – oprava MK ul. Kostelní vrch - příloha1 ; 2 

 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 Není žádný bod 

6. Ostatní záležitosti                                                            
6.1 Komise pro MPZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

RM03-Materiály/RM_TAJ/RM03košilka_2.1_vedení%20odboru%20ORM%20a%20SÚ.docx
RM03-Materiály/RM_TAJ/RM03příloha_2.1_VŘ%20na%20ÚD.pdf
RM03-Materiály/RM_ANTO/RM03košilka_3.1_Pověření%20pro%20RM%20k%20provedení%20a%20schválení%20posledního%20rozpočtového%20opatření%20v%20roce%202022.docx
RM03-Materiály/RM_ANTO/RM03košilka_3.2_%20Rozpočtové%20opatření%20č.%2062022.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM03košilka_%204.1_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM03košilka_%204.1_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM03příloha-prodej%20části%20p.%20č.%202183-2%20Vacek.pdf
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RM03košilka_4.2_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/2)RM03příloha-%20SoVB%20p.č.%201096-3,%201098-1,%202568-1,%202568-15%20K.Šenov.pdf
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM03košilka_%204.3_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM03košilka_%204.3_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/3)RM03příloha-%20odkup%20od%20Preciosy%20P.%20Č.%202157.pdf
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03příloha-směna%20a%20prodej%20p.%20č.%202187-7%20-%20Kolokrám.pdf
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03košilka_4.5_Vyhlášení%20VZMR%20na%20akci.%20Oprava%20hasičského%20vozidla%20MAN%20,%20RZ%204L5%202440.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03příloha_4.5_Návrh%20zadání%20VZMR%20Oprava%20hasičského%20vozidla%20MAN.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03košilka_4.6_Pořízení%20územního%20plánu%20-%20pověření%20určeného%20člena%20ZM.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03košilka_4.7_Dodatek%20č.1.%20Kamenický%20Šenov%20oprava%20MK%20ul.%20Kostelní%20vrch.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03příloha_4.7_Dodatek%20č.1%20Kamenický%20Šenov%20oprava%20MK%20ul.%20Kostelní%20vrch.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03příloha2_4.7_%20VÍCEPRÁCE%20-%20Kamenický%20Šenov%20-%20oprava%20místní%20komunikce%20-%20ul.%20Kostelní%20Vrch%20-%20Otevřená%20verze.xlsx
RM03-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM03Košilka_6.1_Komise%20pro%20MPZ.docx


Stránka 2 z 3 

 

1. Kontrola usnesení 
1.1  Trvání úkolů        

 

2. Záležitosti MěÚ 

2.1 Vedení odboru ORM a SÚ - příloha 

Usnesení RM 1/03-2022 (PRO 5:0) 

RM bere na vědomí informaci o dočasném vedení odboru ORM a SÚ tajemnicí MěÚ Ing. Šárkou 
Svitákovou do doby obsazení pozice vedoucího odboru ORM a SÚ po vypsaném výběrovém řízení. 
 

3. Finanční záležitosti 
3.1 Pověření pro radu města k provedení a schválení posledního rozpočtového opatření v roce 2022 

Usnesení RM 2/03-2022  (PRO 5:0) 

RM doporučuje zastupitelstvu města pověřit radu města k provedení a schválení posledního rozpočtového 
opatření r. 2022, a to na posledním zasedání rady města.    
Usnesení RM 3/03-2022 (PRO 5:0) 

RM je pověřena schválit navýšení závazných ukazatelů, snížení závazných ukazatelů a přesuny mezi 
jednotlivými závaznými ukazateli na straně příjmů rozpočtu města, výdajů rozpočtu města   a financování 
do výše jednoho milionu pětisettisíc korunčeských v jednotlivých případech, v případě, že se jedná o 
dotační prostředky, pak bez omezení.  
 

3.2 Rozpočtové opatření č. 6/2022 

Usnesení RM 4/03-2022  (PRO 5:0) 

RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření č. 6/2022. 
 

4. Majetkové záležitosti  
4.1 Informace na vědomí- žádost o prodej části pozemku p. č. 2183/2 zahrada o výměře cca 2.970 m2  

v k. ú. Kamenický Šenov - příloha 

Usnesení RM 5/03-2022  (PRO 4:0) 

RM bere na vědomí informaci o nezájmu odkupu pozemku p. č. 2183/2 zahrada o výměře cca 2.970 m2 v k. 

ú. Kamenický Šenov za cenu 200,- Kč/m2 panem  

 

4.2 Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-4011506/VB/001-

příloha 

Usnesení RM 6/03-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-4011506/VB/001, která 
zatíží pozemek p. č. 1096/3 ttp, p. č. 1098/1 ttp, p. č. 2568/1 ostatní plocha a p. č. 2568/15 ostatní plocha 

v k. ú. Kamenický Šenov se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-

Podmokly IČ: 24729035 zastoupená na základě plné moci obchodní společností HTEEC Service s.r.o. se 

sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5- Smíchov, IČ: 29139619, zastoupená na základě plné moci 
zastoupené zmocněncem Ing. Janem Kollárem. Předmětem smlouvy je zřízení, provozování, oprava a 
údržba zařízení distribuční soustavy- Kabelové vedení NN na dotčených nemovitostech. Věcné břemeno 
bude zřízeno úplatně za cenu 1.400,- Kč + DPH v zákonné výši. 
 

4.3 Odkup pozemku p. č. 2157 trvalý travní porost o výměře 332 m2 v k. ú. Kamenický Šenov od 
společnosti PRECIOSA – LUSTRY – veřejný zájem - příloha 

Usnesení RM 7/03-2022  (PRO 4:0) 
RM doporučuje ZM schválit znění kupní smlouvy na odkup pozemku p. č. 2157 trvalý travní porost o 
výměře 332 m2 v k. ú. Kamenický Šenov mezi společností PRECIOSA – LUSTRY, a.s., Nový svět 915, 
471 14 Kamenický Šenov, IČ 000 12 645 a Městem Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 
Kamenický Šenov, IČ: 00260622, za účelem výstavby cyklostezky Česká Kamenice – Kamenický Šenov – 

veřejný zájem, za smluvní cenu 700,00 Kč/m2 vč. DPH, tj. celkem 232.400,- Kč.  
Usnesení RM 8/03-2022 (PRO 4:0) 
RM ukládá vedoucí FO zapracovat do rozpočtu města 2022 finanční částku 100tis. Kč na nákup pozemku. 
 

4.4 Směna části pozemku p. č. 2190/1 trvalý travní porost, části pozemku 2191/1 trvalý travní porost a 

RM03-Materiály/RM_TAJ/RM03košilka_2.1_vedení%20odboru%20ORM%20a%20SÚ.docx
RM03-Materiály/RM_TAJ/RM03příloha_2.1_VŘ%20na%20ÚD.pdf
RM03-Materiály/RM_ANTO/RM03košilka_3.1_Pověření%20pro%20RM%20k%20provedení%20a%20schválení%20posledního%20rozpočtového%20opatření%20v%20roce%202022.docx
RM03-Materiály/RM_ANTO/RM03košilka_3.2_%20Rozpočtové%20opatření%20č.%2062022.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM03košilka_%204.1_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM03košilka_%204.1_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/1)%20RM03příloha-prodej%20části%20p.%20č.%202183-2%20Vacek.pdf
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/2)%20RM03košilka_4.2_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/2)RM03příloha-%20SoVB%20p.č.%201096-3,%201098-1,%202568-1,%202568-15%20K.Šenov.pdf
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM03košilka_%204.3_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/3)%20RM03košilka_%204.3_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/3)RM03příloha-%20odkup%20od%20Preciosy%20P.%20Č.%202157.pdf
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx


Stránka 3 z 3 

 

části st. pozemku p. č. 918 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o celkové výměře cca 150 m2 

s doplatkovou cenou cca 618.600,- Kč bez DPH, tj. cca 748.506,- Kč s DPH za zbývající část 
pozemku p. č. 2187/7 trvalý travní porost (dle GP č. 1812-2/2021) vše v k. ú. Kam. Šenov– veřejný 

zájem - příloha 

Usnesení RM 9/03-2022  (PRO 4:0) 
ODLOŽENO 

 

4.5 Vyhlášení VZMR na akci: Oprava hasičského vozidla MAN, RZ, 4L5 2440  -  příloha 

Usnesení RM 10/03-2022  (PRO 4:0) 
RM schvaluje vyhlášení VZMR na akci: „Oprava hasičského vozidla MAN, RZ, 4L5 2440“. 
 

4.6 Pořízení územního plánu - pověření určeného člena ZM 

Usnesení RM 11/03-2022  (PRO 4:0) 
RM doporučuje ZM zrušit usnesení č. ZM 17.2/27/2020, ve znění: ZM schvaluje, jako určeného člena 
zastupitelstva, pro spolupráci s pořizovatelem Územního plánu města Kamenický Šenov, starostu města Michala Třešňáka 

Usnesení RM 12/03-2022 (PRO 4:0) 
RM doporučuje ZM schválit, jako určeného člena zastupitelstva, pro spolupráci s pořizovatelem (orgán 
územního plánování MěÚ Nový Bor) při pořizování Územního plánu města Kamenický Šenov, starostu 
města pana Martina Bártla DiS.. 
 

4.7 Dodatek č.1. k SoD 07/2022/M, Kamenický Šenov – oprava MK ul. Kostelní vrch - příloha1 ; 2 

Usnesení RM 13/03-2022  (PRO 4:0) 

RM schvaluje Dodatek č.1. k SoD 07/2022/M, na akci „Kamenický Šenov – oprava MK ul. Kostelní vrch“. 

 

5. Záležitosti organizačních složek 

5.1 Není žádný bod 
 

6. Ostatní záležitosti   
6.1 Komise pro MPZ 

Usnesení RM 14/03-2022  (PRO 4:0) 
RM odvolává k 2.11.2022 následující členy Komise pro MPZ – Michala Třešňáka, Petra Davida, Radima 
Váchu a Zbyňka Jecha. 
 

Usnesení RM 15/03-2022 (PRO 4:0) 
RM schvaluje nové členy Komise pro MPZ – Martinu Pajerovou (jako předsedu komise), Markétu 
Ščerbákovou, Miroslava Kolku a Petra Kubiše. Tzn. nová komise pro MPZ je ve složení Martina 

Pajerová, Radka Jirešová, Liběna Kofroňová, Hana Slívková, Markéta Ščerbáková, Miroslav 
Kolka, Petr Kubiš. 
Členové komise pro MPZ, kteří nejsou členy ZM, vykonávají funkci bez nároku na odměnu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kamenickém Šenově,   dne  4. listopadu 2022                                                Zapsala: Jana Jarošová 

 

 

 

 

 

…........................................................                                        ........................................................ 

       MARTIN BÁRTL  DiS                                                                        TOMÁŠ TSCHAKERT 

             starosta města                                                                                      místostarosta města 

 

RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03košilka_%204.4_pozemky.docx
RM03-Materiály/RM_POZEMKY/4)%20RM03příloha-směna%20a%20prodej%20p.%20č.%202187-7%20-%20Kolokrám.pdf
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03košilka_4.5_Vyhlášení%20VZMR%20na%20akci.%20Oprava%20hasičského%20vozidla%20MAN%20,%20RZ%204L5%202440.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03příloha_4.5_Návrh%20zadání%20VZMR%20Oprava%20hasičského%20vozidla%20MAN.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03košilka_4.6_Pořízení%20územního%20plánu%20-%20pověření%20určeného%20člena%20ZM.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03košilka_4.7_Dodatek%20č.1.%20Kamenický%20Šenov%20oprava%20MK%20ul.%20Kostelní%20vrch.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03příloha_4.7_Dodatek%20č.1%20Kamenický%20Šenov%20oprava%20MK%20ul.%20Kostelní%20vrch.docx
RM03-Materiály/RM_BÁRTL/RM03příloha2_4.7_%20VÍCEPRÁCE%20-%20Kamenický%20Šenov%20-%20oprava%20místní%20komunikce%20-%20ul.%20Kostelní%20Vrch%20-%20Otevřená%20verze.xlsx
RM03-Materiály/RM_JIREŠOVÁ/RM03Košilka_6.1_Komise%20pro%20MPZ.docx

